
“Din virksomhed er noget særligt. Vi tager os tiden til 

at lære den at kende. Så ved vi at du har den rigtige 

forsikring. Sådan har vi altid gjort det.”

Anbefalede forsikringer
 

Ansvarsforsikring

Erhvervsansvarsforsikringen omfatter blandt 
andet motoransvar på mindre motorred-

skaber der bruges til pasning af camping- 
pladsens udendørs arealer. Forsikringen 
dækker også hvis du flytter en campingvogn 
på pladsen, og denne bliver beskadiget. 
Udgifter til bortskaffelse af brændte  
campingvogne tilhørende campisten hvis 
det viser sig at der ikke er forsikring på 

campingvognen, er også dækket.

Løsøreforsikring

Vi tilbyder en særlig forsikringsløsning som 
omfatter campingpladsens løsøre. Forsikrin-

gen omfatter blandt andet skader på: 

computere og lignende it-udstyr i recep-

tionen, hoppepuder, el-standere, minigolf-
baner, bomanlæg, møntbokse og hegn  
omkring pladsen (dog ikke levende hegn). 

Lovpligtig arbejdsskadeforsikring         

Forsikringen dækker virksomhedens ansatte 
hvis de kommer til skade mens de er på 
arbejde. 

Bygningsforsikring

Forsikringen bør laves så den dækker skader 
sket ved brand, storm, vandskade med mere 
på bygningerne og hytter på campingplad-

sen. I kan tilvælge yderligere dækninger,  
for eksempel svampe- og insektforsikring, 
udvidet rørskade og husejeransvar.

Netbanksforsikring         

Forsikringen dækker netbankstyveri med op 

til 2 mio. kr.   

Når skaden sker, er det vigtigt at I har de rigtige forsikringer for at holde jeres campingplads i gang. Vi kender de konsekvenser en brandskade 
og stormskade kan have for jer. De ansatte eller jer selv kan komme til at påføre skade på andre eller deres ting. Derfor er det vigtigt at være 
godt dækket, så I er økonomisk sikret. Vi tilbyder en forsikringsløsning der passer til netop din campingplads.

Campingplads

Thyparken 16, 7700 Thisted  
96 19 45 00  
post@thistedforsikring.dk

Dalgas Plads 4A, 7400 Herning  
96 19 46 00  
herning@thistedforsikring.dk

www.thistedforsikring.dk/erhverv


